

Додаток 1

Кошторис на ремонтні роботи				
Адреса об'єкта				
Замовник		В'ячеслав		
Найменування робіт	Одиниці виміру	К-сть	Ціна, грн.	Сума, грн.
Квартира				
Влаштування підлоги				
Грунтовка поверхні 1 шар	м2	30,00	35,00	1 050,00
Заливка стяжки до 30мм	м2	30,00	300,00	9 000,00
Влаштування стін				
Грунтовка поверхні 1 шар	м2	50,00	35,00	1 750,00
Маячна штукатурка до 20мм (ручна)	м2	50,00	400,00	20 000,00
Поклейка гіпсокартона	м2	25,00	550,00	13 750,00
Забивка швів	м.п.	40,00	100,00	4 000,00
Грунтовка поверхні 1 шар	м2	55,00	35,00	1 925,00
Безпіщанка поверхні під склополюотно	м2	55,00	180,00	9 900,00
Грунтовка поверхні 1 шар	м2	55,00	35,00	1 925,00
Поклейка склополюотно	м2	55,00	150,00	8 250,00
Грунтовка поверхні 1 шар	м2	55,00	35,00	1 925,00
Безпіщанка поверхні під фарбування	м2	55,00	230,00	12 650,00
Грунтовка поверхні 1 шар	м2	55,00	35,00	1 925,00
Фарбування поверхні в 2 шари	м2	55,00	170,00	9 350,00
Грунтовка поверхні 1 шар	м2	25,00	35,00	875,00
Вкладання плитки 1200*600	м2	25,00	900,00	22 500,00
Фугування швів цементна фуга	м2	25,00	180,00	4 500,00
Влаштування стелі				
Грунтовка поверхні 1 шар	м2	50,00	35,00	1 750,00
Нанесення бетоноконтакта	м2	50,00	100,00	5 000,00
Штукатурка стелі	м2	50,00	500,00	25 000,00
Грунтовка поверхні 1 шар	м2	55,00	35,00	1 925,00
Безпіщанка поверхні під фарбування	м2	55,00	300,00	16 500,00
Грунтовка поверхні 1 шар	м2	55,00	35,00	1 925,00
Фарбування поверхні в 2 шари	м2	55,00	170,00	9 350,00
Укоси				
Укіс (Грунтовка, штукатурка, грунтовка, безпіщанка, грунтовка, фарба)	м.п.	20,00	905,00	18 100,00
Разом по роботам:				204825,00
Транспортні витрати			3%	6 144,75
Разом по кошторису, грн:				210 969,75

Примітка

- Кошторис є орієнтовним, обсяги та характер робіт можуть бути змінені при детальному розгляді поверхні в
- Частина поверхні яка за шириною менше 500мм рахується в метрах погонних і не входить до загальної квадратури.
- Вивіз будівельного сміття та прибирання на об'єкті – ціна договірна.
- Усі обсяги перераховуватимуться за фактом.
- У кошторис включена вартість цементної фуги у разі вибору замовником двокомпонентної фуги, ціна буде 300грн/м2.
- Монтаж отвору в плитці D до 70мм– 250 грн/шт., заріз плитки під кутом 45(дві сторони) - 800грн/м.п., чистовий різ - 300грн/м.п., чорновий різ - 200грн/м.п.

Замовник :

Підрядник:

_____ /

_____ /